

**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

**ACACIAN ApS**

Literbuen 9. 1. sal  
2740 Skovlunde

CVR nr. 13930694

**Indsender:**

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Literbuen 9, 1. sal  
2740 Skovlunde

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 7. december 2017

**Dirigent**

Gosta V. Hindenhov

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

ACACIAN ApS  
Literbuen 9. 1. sal  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 13930694  
Stiftelsesdato: 1. januar 1990  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

## Direktion

Gosta Vejjo Aulis Hindenhov

## Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Registrerede revisorer FSR  
Literbuen 9. 1. sal  
2740 Skovlunde

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
7. december 2017, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er Ejendomsinvestering.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 14.394.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Vi forventer en stigning i omsætningen for 2018/2019

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	22.136	898
Andre finansielle omkostninger	<u>-7.742</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>14.394</u></b>	<b><u>898</u></b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>14.394</u></b>	<b><u>898</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>14.394</u>	<u>898</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>14.394</u></b>	<b><u>898</u></b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>650.070</u>	<u>650.070</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>650.070</b></u>	<u><b>650.070</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>650.070</b></u>	<u><b>650.070</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Likvide beholdninger	<u>23.168</u>	<u>23.818</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>23.168</b></u>	<u><b>23.818</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>23.168</b></u>	<u><b>23.818</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u><b>673.238</b></u></u>	<u><u><b>673.888</b></u></u>



## Balance pr. 30. juni

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
1. <b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	81.000	81.000
Overført overskud eller underskud	-11.751	-26.145
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>194.249</b>	<b>179.855</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	469.614	484.658
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>478.989</b>	<b>494.033</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>478.989</b>	<b>494.033</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	<b>673.238</b>	<b>673.888</b>
 2. Eventualforpligtelser		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	125.000	81.000	-26.145	179.855
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	14.394	14.394
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>81.000</b>	<b>-11.751</b>	<b>194.249</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.